
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

проєктно-кошторисної документації 

08 серпня 2019 року Старокостянтинів   № 266 

 

 

Розглянувши звернення комунального ремонтно-будівного шляхового 

підприємства, які зареєстровані у виконавчому комітеті міської ради 05 липня 

2019 року за № 46/2871-23/2019, 25 липня 2019 року за № 46/3164-22/2019, 

керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати комунальному ремонтно-будівному шляховому підприємству 

Старокостянтинівської міської ради дозвіл на виготовлення проєктно-

кошторисної документації на капітальний ремонт вул. Сірка,                                 

вул. Сагайдачного, вул. Федорова, вул. Замкова, вул. Коліщинська,                       

вул. Орлика, вул. Прокоп’юка, вул. Франка, вул. Варчука, вул. Лікарняна, вул. 

Партизанська, вул. Шевченка, вул. Матросова, вул. Корольова (права 

сторона), вул. Покришкіна, вул. Гагаріна, вул. Тичини, вул. Сонячна,                  

пров. Фестивальний, тротуарів по вулицях Київська, Чайковського,                 

Попова, 1 Травня, Грушевського в м. Старокостянтинів Хмельницької області. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                                          М. Мельничук 


